
２０２０年１２月吉日 
各  位

株式会社 北 九 州 銀 行

各種預金商品の新規お取扱い廃止のお知らせ 

当行では２０２０年１２月１４日（月）より次の商品の新規お預入れ（口座開設）のお取扱いを

廃止させていただきますのでお知らせいたします。 

すでに口座を開設されたお客さまにおかれましては、引続き追加のお預入れがご利用いただけま

す。 

今後もお客さまにご満足していただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

新規お取扱いを終了する商品 

① 納税準備預金

② 通知預金

③ 目的つみたて定期預金

④ スーパー変動金利定期預金

以 上

本件に関するお問合せ先

山口フィナンシャルグループ リテール推進部 担当：東郷

ＴＥＬ ：（０８２）２５８－９１３４

北九州銀行 リテール推進部 担当：重永 

ＴＥＬ ：（０８２）２５８－８８６６


